Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 179.186,69 (cento e setenta e nove mil, cento e oitenta e seis reais e 

sessenta e nove centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

[...]

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 252.432,95 (duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e trinta e 

dois reais e noventa e cinco centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 229.554,81 (duzentos e vinte e nove mil, quinhentos e cinquenta e 

quatro reais e oitenta e um centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

[...]

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 179.812,30 (cento e setenta e nove mil, oitocentos e doze reais e 

trinta centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

[...]

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 111.990,43 (cento e onze mil, novecentos e noventa reais e quarenta 

e três centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 301.034,46 (trezentos e um mil, trinta e quatro reais e quarenta e seis 

centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura

[...]

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514; 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAE – Pré-Escola/ Ensino 

Fundamental I e II/ EJA/ Mais Educação) 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2013; 

Valor Global: R$ 161.170,19 (cento e sessenta e um mil, cento e setenta reais e 

dezenove centavos). 

João Pessoa, 01 de Agosto de 2013. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA